
16 AVENUE DE SAINT-GERMAIN - 78560 LE PORT-MARLY
01 34 80 34 80 • info@les-pyramides.com • www.les-pyramides.fr

* Hors week-ends & jours fériés saison estivale. Invitations offertes aux cartes adultes uniquement.
Engagement minimum de 12 mois. Frais d’adhésion de 360 € par personne à l’inscription.

Nous consulter Nous consulter 
Devis personnalisé sur demande à partir de 10 salariésDevis personnalisé sur demande à partir de 10 salariés

FORMULE CORPORATE 7/7 / RÉSERVÉE AUX SALARIÉS D’ENTREPRISE

BUSINESS Prix H.T. au 1er janvier 2024

INDIVIDUEL Prix T.T.C. au 1er janvier 2024

11èreère carte nominative  carte nominative 
5 invitations offertes valables 7j/7*5 invitations offertes valables 7j/7*

Carte supplémentaire non nominative Carte supplémentaire non nominative 
Limitée à 1 accès par jourLimitée à 1 accès par jour

167,50 €

167,50 €

2010 €2010 €

2010 €2010 €

FORMULE BUSINESS 7/7 / LOCATION DE SALLES DE RÉUNION INCLUSE & ESPACES COWORKING MENSUEL ANNUEL

/ SERVICE PREMIUM GARDE D’ENFANTS

Enfant de 2-4 ansEnfant de 2-4 ans
Enfant de 5-15 ans (1 école incluse)Enfant de 5-15 ans (1 école incluse)

124 €
116 €

1488 €1488 €
1392 €1392 €

CENTRE DE LOISIRS

/ Football, Natation, Danse, Boxe, Fitness, Échecs

MENSUEL ANNUEL

Carte individuelleCarte individuelle
Carte coupleCarte couple
Carte 16-27 ansCarte 16-27 ans
Carte 5-15 ansCarte 5-15 ans
Carte 2-4 ansCarte 2-4 ans

Carte individuelleCarte individuelle
Carte 16-27 ansCarte 16-27 ans
Carte 5-15 ansCarte 5-15 ans
Carte 2-4 ansCarte 2-4 ans

186 €
176 €/pers

141 €
122 €
139 €

2232 €2232 €
2112 €/2112 €/perspers

1692 €1692 €
1464 €1464 €
1668 €1668 €

1249 €1249 €
1 1 1 9  €1 1 1 9  €
1009 €1009 €
1 1 1 8  €1 1 1 8  €

TARIFS 1 AN 7j/7 TARIFS 6 MOIS 7j/7MENSUEL ANNUEL SEMESTRIEL

5 invitations offertes valables 7j/7* 2 invitations offertes valables 7j/7*

1 adulte1 adulte
2 adultes2 adultes

1 enfant de 5-15 ans1 enfant de 5-15 ans
1 enfant de 2-4 ans1 enfant de 2-4 ans

186 €
176 €/pers

104 €
119 €

2232 €2232 €
2112 €/2112 €/perspers

1248 €1248 €
1428 €1428 €

TARIFS FAMILLE 7j/7 MENSUEL MENSUELANNUEL ANNUEL

MENSUEL

Carte individuelleCarte individuelle
Carte 16-27 ansCarte 16-27 ans

Carte individuelleCarte individuelle
Carte 16-27 ansCarte 16-27 ans
Carte 5-15 ansCarte 5-15 ans
Carte 2-4 ansCarte 2-4 ans

141 €
115 €

133 €
105 €
83 €
93 €

1692 €1692 €
1380 €1380 €

1596 €1596 €
1260 €1260 €
996 €996 €

1 1 1 6  €1 1 1 6  €

TARIFS SEMAINE 5j/7 TARIFS WEEK-END 2j/7 MENSUEL

3 invitations offertes valables du lundi au vendredi* 3 invitations offertes valables le week-end*

ANNUEL ANNUEL

Carte individuelleCarte individuelle Enfant 5-15 ansEnfant 5-15 ans172 € 83 €2064 €2064 € 996 €996 €

TARIFS FITNESS 7j/7 TARIFS JUNIOR 7j/7

3 invitations offertes valables 7j/7*

Tennis, Padel, Squash, Golf non inclusTennis, Padel, Squash, Golf non inclus
Service Jeunesse non inclus
Inscription à une école de sport obligatoire

MENSUEL MENSUELANNUEL ANNUEL


